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سهمیه های المپیک ایران به ۳۴ 
ورزشکار رسید

روز  فاصله ۶۹  در  ایران  کاروان  تعداد سهمیه 
 ۳۴ به  پاریس  المپیک  بازی های  رسمی  آغاز  تا 

ورزشکار رسید.
به گزارش ایسنا، در فاصله ۶۹ روز تا آغاز سی و 
سومین دوره بازی های المپیک کاروان ایران موفق به 
کسب ۳۳ سهمیه شده است. آخرین سهمیه های 
ایران را ندا شهسواری و نیما عالمیان در تنیس روی 
میز کسب کردند و مجموع سهمیه های ایران را به 
عدد ۳۴ رساندند. تعداد سهمیه های قطعی شده 

ایران به شرح زیر است:
تنیس روی میز: دو سهمیه

نام ورزشکار: نیما عالمیان و ندا شهسواری
ژیمناستیک: یک سهمیه

نام ورزشکار: مهدی الفتی
تکواندو: چهار ورزشکار

اسامی ورزشکاران: مهران برخورداری  در وزن ۸۰ 
کیلوگرم ، آرین سلیمی در وزن +۸۰ کیلوگرم ، مبینا 
نعمت زاده  در وزن ۴۹ کیلوگرم و ناهید کیانی در 

وزن ۵۷ کیلوگرم
وزنه برداری: دو سهمیه

اسامی ورزشکاران: مصطفی جوادی در دسته ۸۹ 
کیلوگرم و علی داودی در دسته ۱۰۲+ کیلوگرم

دوچرخه سواری: یک سهمیه
ورزشکار: یک سهمیه مرد در بخش جاده به نام 

کشور
تیراندازی: چهار سهمیه

نام ورزشکاران:  دو سهمیه در تفنگ ۱۰ متر زنان، 
یک سهمیه در تپانچه ۲۵ متر زنان و یک سهمیه 

در تراپ مردان به نام کشور
شمشیربازی: چهار سهمیه در اسلحه سابر

اسامی ورزشکاران: علی پاکدامن، محمد رهبری، 
محمد فتوحی و فرزاد باهر )سه نفر در انفرادی 
شرکت می کنند و هر چهار نفر می توانند در تیمی 

شرکت کنند.(
کشتی: ۱۱ سهمیه به نام کشور

پنج سهمیه کشتی آزاد: اوزان ۶۵، ۷۴، ۸۶، ۹۷ و 
۱۲۵ کیلوگرم

شش سهمیه در کشتی فرنگی: اوزان ۶۰، ۶۷، ۷۷، 
۸۷، ۹۷ و ۱۳۰ کیلوگرم

قایقرانی: ۴ سهمیه
۲ سهمیه در رویینگ: فاطمه مجلل در رویینگ 
یک نفره سنگین وزن و مهسا جاور و زینب نوروزی 

در رویینگ دونفره سبک وزن
کایاک  و  متر   ۱۰۰۰ یک نفره  کانو:  در  سهمیه   ۲

یک نفره ۱۰۰۰متر به نام کشور

مخالفت فیفا با برگزاری ۲ هفته 
VAR پایانی لیگ برتر با

فیفا با برگزاری دو هفته پایانی لیگ برتر با 
VAR مخالفت کرد.

به گزارش ایسنا، جام حذفی و لیگ برتر فوتبال 
به مراحل حساسی رسیده و این دو رقابت به 
ترتیب به مرحله نیمه نهایی و دو هفته پایانی اش 

رسیده است.
حساسیت بالای این مرحله از فصل ۱۴۰۲-۰۳ 
فوتبال ایران باعث شد که احتمال استفاده از 
VAR در بازی های این مقطع از فصل بالا برود.

مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال در حاشیه 
کلاس آموزش VAR برای داوران لیگ برتر به این 
موضوع واکنش نشان داد و گفت: شاید بتوانیم 
جام حذفی را با VAR برگزار کنیم ولی فیفا با 
پایانی  تکنولوژی در هفته های  این  از  استفاده 

لیگ برتر مخالفت کرده است.
با این اوصاف تنها احتمال برگزاری سه بازی 
باقی مانده از جام حذفی )۲ بازی نیمه نهایی و 
یک بازی فینال( به کمک VAR وجود دارد ولی 
با مخالفت فیفا قرار نیست در بازی های دو 
هفته پایانی لیگ برتر از این تکنولوژی استفاده 

شود.

 فرش قرمز مشهدی ها برای
زنوزی!

رئیس هیئت فوتبال استان خراسان رضوی با 
ارسال نامه ای رسمی از مالک تراکتور خواست در 

شهر مشهد تیمداری کند.
هوشنگ نصیرزاده مدیرعامل باشگاه تراکتور روز 
گذشته بعد از حواشی پیش آمده درباره احتمال 
فروش امتیاز باشگاه تراکتور توسط زنوزی، گفته 
بود: درخواست هایی از روز گذشته )جمعه( از 
سوی برخی کلانشهر ها برای باشگاهداری زنوزی 
به ما ارسال شده است که در این بین با توجه 
به وجود امکانات و زیرساخت های مورد نیاز و 
همچنین علاقه زنوزی به مشهدالرضا، موضوع 
خرید امتیاز یک باشگاه لیگ برتری و انتقال آن 
به شهر مقدس مشهد در جلسه هیئت مدیره 

دریک بررسی خواهد شد.
حالا با گذشت یک  روز از این اظهارنظر احسان 
خراسان  استان  فوتبال  هیئت  رئیس  اصولی 
اعلام  زنوزی  تصمیم  از  استقبال  برای  رضوی 

آمادگی کرده است.

 پرونده فساد مورد بحث مربوط به یک باشگاه لیگ 
برتری است که امروز اسم آن را می دانیم: باشگاه مس 
رفسنجان. پیگیری پرونده نیز توسط نهادهای قضایی و 
امنیتی استان کرمان در حال انجام است. تعدادی از 
اسامی افراد دخیل در پرونده نیز رسانه ای شده: خداداد 
افشاریان رئیس کمیته داوران فدراسیون فوتبال و عضو 
هیئت رئیسه فدراسیون، سهیل مهدی رئیس کمیته 
برگزاری مسابقات سازمان لیگ فدراسیون فوتبال، »پ. 
ر« و »م. ه« دو چهره رسانه ای سرشناس و »ف. م« 
یکی دیگر از مدیران فدراسیون که گفته می شود به 
مهدی تاج رئیس فدراسیون فوتبال بسیار نزدیک است. 
موضوع فساد هم مربوط می شود به پرداخت رشوه به 
کمیته داوران، سازمان لیگ و برخی چهره های رسانه ای 
زمان مسابقات،  بازی ها، جابجایی  نتایج  تغییر  برای 

صدور مجوز ها و حق السکوت.
تاکنون دو مدیر ارشد فوتبال بابت درگیری در این 
پرونده از سمت خود کنار رفته اند: خداداد افشاریان 
رسمی  سایت  غروب  پنج شنبه  مهدی.  سهیل  و 
فدراسیون فوتبال بدون نام بردن از این دو شخص، 
نفرات جایگزین را اعلام کرد. طبق اطلاعات به دست 
آمده و بر خلاف اظهارات مدیران فدراسیون مبنی بر 
اینکه این دو شخص استعفا داده اند، مشخص شده 
افشاریان و مهدی با فشار نهادهای قضایی و امنیتی با 
اینکه فدراسیون در ساعت تعطیلی خود به سر می برد 
و رئیس فدراسیون نیز در کنگره فیفا در تایلند به سر 
می برد »برکنار« شده اند. البته هنوز معلوم نیست که 
افشاریان علاوه بر ریاست کمیته داوران از هیئت رئیسه 
هم کنار می رود یا خیر. کارشناسان حقوقی می گویند 
اتهام کیفری به شخصی در حوزه فوتبال وارد  وقتی 
می شود بهتر است با حکم کمیته اخلاق برای مدتی، تا 
زمان تعیین تکلیف پرونده، از کلیه فعالیت های فوتبالی 

محروم شود تا پرونده او به نتیجه مشخص برسد.
ماجرا از کجا شروع شد؟

مربوط  پرونده  شد  اعلام  اولیه  اطلاعات  طبق 
به سال ۱۴۰۰ است و برخی مدیران و اعضای تیم 
مس رفسنجان در آن زمان هم بازداشت شده اند. 
با این حال اطلاعات تکمیلی رسیده نشان می دهد 
چنین موضوعی محدود به یک سال و یک فصل 
خاص نمی شود و استمرار داشته است. همینطور 
افراد دخیل در پرونده نیز بیشتر از افرادی است که 

نامشان فعلا مطرح شده است.
کشف این پرونده نه از طریق فدراسیون فوتبال و 
ارکان قضایی فدراسیون که از طریق مدیران کارخانه 
خود  مالی  اسناد  در  که  است  گرفته  صورت  مس 
نشانه هایی از پرداختی های نامتعارف پیدا کرده اند. این 
بدان معناست که اگر از طریق باشگاه مس رفسنجان 
در این زمینه اقدامی صورت نگرفته بود، فدراسیون هرگز 
متوجه چنین مساله ای نمی شد و در همین هفته های 
دریافت  به  متهم  که  افرادی  لیگ،  و حساس  پایانی 
رشوه هستند برنامه ریزی در مورد برگزاری مسابقات و 

چیدمان داوری ها را انجام می دادند!

ابعاد فساد چقدر است؟
در مورد رقم فساد گمانه زنی های زیادی صورت گرفته 
است. مهدی تاج رئیس فدراسیون فوتبال که در مدت 
پرونده فساد هیچ موضع گیری  انتشار  از  بعد  ۷ روز 
خاصی انجام نداده بود، در شامگاه جمعه از طریق یک 
تماس تصویری با یک برنامه تلویزیونی توضیحاتی کلی  
پیرامون این پرونده داد و با بیان اینکه اطلاعاتش در حد 
اخباری است که رسانه ای شده اعلام کرد میزان رشوه 

۷۵ سکه بوده است!
هم صرفاً  فعلی  »پرونده  گفت:  زمینه  این  در  تاج 
درباره پرداخت رشوه است. سه نفر در حوزه فوتبال 
که یکی  از آنها رسانه ای است، هر کدام حدود ۲۵ سکه 
دریافت کرده اند. پرونده در حال بازپرسی است و اگر 
اثبات شود، این افراد در فوتبال هم محروم می شوند 
او  می دهند.«  ادامه  کارشان  به  شوند،  تبرئه  اگر  و 
همچنین گفت: »نهادی گزارشی به من داد که پیشنهاد 
ما این بود که این پرونده به دادگستری برود و در ارکان 
قضایی فدراسیون بررسی نشود. باید به مقامات قضایی 

فرصت دهیم تا پرونده را بررسی کنند.«
منابع خبری در این مدت تاکید کرده اند که صحبت 
از ۷۵ سکه »شوخی« است و رقم فساد در این پرونده 
و همینطور تعداد افراد درگیر بسیار بسیار بیشتر است.

واکنش ها چه بوده است؟
شدیدی  حساسیت  ایران  فوتبال  در  فساد  پرونده 
متفاوتی  واکنش های  و  کرده  ایجاد  عمومی  افکار  در 
داوران  کمیته  رئیس  درگیرشدن  است.  برانگیخته  را 
فدراسیون فوتبال این شائبه را تقویت کرده که نتایج 
چند فصل اخیر فوتبال ایران در زمین بازی رقم نخورده 
است و همین مساله هواداران تیم ها را در فضای مجازی 
به جان هم انداخته و بازار شایعات را حسابی داغ کرده 
است. همینطور سوالات زیادی پیرامون دخالت افراد در 
تعیین محل مسابقات، زمان بندی لیگ، صدور کارت 
بازیکنان و ... به وجود آورده است که انتظار می رود 
فدراسیون فوتبال به سرعت پاسخ این ابهامات را بدهد.

با دومینوی افشای فساد روبرو خواهیم شد؟
دادند  گزارش  رسانه ها  برخی  گذشته  روز  چند  در 
و  روزها  فوتبال طی  حوزه  در  باز شده  فساد  پرونده 
هفته های آینده ابعاد بسیار بزرگ تری پیدا خواهد کرد. 
این رسانه ها نوشتند که پرونده مس »دومینوی افشای 
همینطور  است.  انداخته  راه  به  را  فوتبال  در  فساد« 
برخی رسانه ها از این اتفاق به عنوان »سونامی فوتبال 
ایران« یاد کردند و برخی دیگر نیز نام »سکه گیت« را 

بر آن گذاشتند.
باز شدن پرونده فساد در فوتبال ایران در حالی است 

که در دو سال گذشته فدراسیون فوتبال با چالش های 
زیادی مواجه بوده و حالا این پرونده فشار افکار عمومی 
کرده  دوچندان  فدراسیون  رئیس  تاج  مهدی  روی  را 
است. شهریور ۱۴۰۱ مهدی تاج در حالی که هنوز با 
ابهام بزرگ پرونده ویلموتس مواجه بود در انتخاباتی 
پرحاشیه و در حالی که تکلیف رئیس قبلی و قانونی 
فدراسیون، شهاب الدین عزیزی خادم مشخص نشده 
بود، به صندلی ریاست فدراسیون فوتبال بازگشت. نتایج 
تیم های ملی، حواشی پرشمار و تمام نشدنی فوتبال ملی 
و باشگاهی و درگیری هایی که امروز به فوتبال نونهالان 
کشیده شده هواداران را از نحوه اداره فوتبال آزرده کرده 
است. نکته جالب اینکه افشای پرونده فساد در فوتبال 
درست همزمان شده با پایان محرومیت دو ساله ای که 
کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال در اردیبهشت ۱۴۰۱ برای 
عزیزی خادم در نظر گرفته بود. برخی کارشناسان اعلام 
کردند فدراسیون فوتبال در حال حاضر دو رئیس قانونی 
هرچه سریع تر  باید  فوتبال  فدراسیون  مجمع  و  دارد 
تکلیف ریاست فدراسیون را مشخص کند. به این ترتیب 
می توان گفت فدراسیون فوتبال و شخص مهدی تاج 
در حال حاضر با دو چالش بزرگ مواجه است: چالش 
پرونده فساد و ابعاد آن و همینطور چالشی که ریاست 

او را بر فدراسیون فوتبال با ابهام مواجه ساخته است.

ابعاد فساد در فوتبال چقدر است؟

  در انتظار دومینوی فساد 
گروه ورزش - شنبه هفته گذشته چند منبع خبری غیررسمی از کشف فسادی گسترده در فوتبال خبر دادند. چند ساعت بعد این خبر به صورت رسمی در 
فضای رسانه ای منتشر شد و حال که ۸ روز از انتشار خبر اولیه می گذرد بخشی از زوایای پنهان آن روشن شده ولی بخش عمده ای از آن هنوز تاریک است.
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فدراسیون 
فوتبال باید 

هرچه سریع تر 
تکلیف ریاست 

فدراسیون را 
مشخص کند

 پوستر تیم ملی والیبال مردان ایران در سال ۲0۲۴ )1۴0۳( منتشر شد

در آستانه مسابقات والیبال لیگ ملت ها از پوستر اختصاصی تیم ملی والیبال 
مردان ایران در این رویداد استثنائی رونمایی شد.

به گزارش ایلنا و به نقل از دپارتمان ارتباطات فدراسیون والیبال، مردان والیبال 
ایران در سال ۱۴۰۳ یک ماموریت غیر ممکن و کاری سخت برای به دست آوردن دل 
هواداران و صعود به المپیک ۲۰۲۴ پاریس در پیش دارند که موتا پائز معتقد است 
تنها با قلب و روح می توان این راه را با موفقیت پیمود. »ما با قلب مان می جنگیم« 
شعار تیم ملی والیبال مردان ایران در سال ۲۰۲۴ است، تفکری که پائز به تیم ایران 
تزریق کرد و تمامی بازیکنان با درک موقعیت حساس والیبال ایران با یک تیم یک 
دست و تفکری حرفه ای تنها به ارائه یک بازی تماشایی و شادکردن دل مردم ایران و 

جبران مافات فکر می کنند تا در لیگ ملت های والیبال ۲۰۲۴ به عنوان آخرین سکوی 
صعود به المپیک پاریس بدرخشند. پوستر امسال تیم ملی والیبال مردان ایران با 
سال های گذشته تفاوت چشمگیری پیدا کرده و در این پوستر تصویری از هر یک 
از سروقامتان والیبال ایران با یونیفورم سرخ رنگ در حال اجرای مهارتی از والیبال 
یا ادای حسی در پی یک موفقیت بر بستری از رنگ نقره ای، چشم نوازی می کند تا 
این ترکیب رنگ و تصویر بیان حرکت و هیجان را تداعی کند. همچنین پرتره ای از 
چهرۀ مصمم و امیدوار هر بازیکن در کنار تصویر اصلی او طراحی شده تا علاوه بر 
تسهیل در شناخته شدن، از اعتماد به نفس، نگاه دوردست، و قاطعیت ملی پوشان 
ایران در راه هدف بزرگی که گام بر می دارند، حکایت داشته باشد. در عین حال، در 
تمام تصویر تنها یک توپ و آن هم در دستان کاپیتان تیم ملی به چشم می خورد که 
نشان از همبستگی تیمی و حرکت بر مداری واحد با پرهیز از فردگرایی، با شعار ما 

با قلب مان می  جنگیم، است.
از دیگر شاخص هایی که در ایجاد نوعی از تساوی، توازن و تقارن تصویری در 
این پوستر موثر بوده نورپردازی صحنه ای آن است با رعایت ترکیب سایه هایی که 
با طیف نقره ای زمینه و پرتره بازیکنان هم خانواده اند. در عین حال با ایست کامل 
و مصمم کاپیتان تیم ملی در نقطه مرکزی آن و از سوی دیگر نوشته هایی محتوی 
شعار و نام و نشان تیم ملی با استفاده از فونت استاندارد لوگو و رنگی دیگر از 

یونیفورم تیم ملی وزن تصویر رعایت شده است.

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
اگهی موضوع ماده3قانون وماده13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

وساختمانهای فاقد سند رسمی 
تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  اول/دوم  شماره1403603۲000100156۷هیات  رای  برابر 
وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر درواحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
یاسوج تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای /خانم رضا پیشوائی فرزند عبداله  به شماره 
شناسنامه 16صادره از کهگیلویه در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷4۹۷متر مربع  
پلاک فرعی 5۲۲از 11 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک * اصلی قطعه 1واقع در بخش ۲6 
خریداری از مالک رسمی آقای/خانم عبدالصالح رشیدی محرز گردیده است  لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز اگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خودرابه مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است درصورت 

انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت ا ول: 1403/۲/31
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/3/16

حسین رهیده
رئیس ثبت اسناد و املاک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
اگهی موضوع ماده3قانون وماده13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

وساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره1403603۲00010000۷5هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر درواحد ثبتی حوزه ثبت ملک یاسوج 
تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای /خانم داریوش افشون  فرزند جانی به شماره 
شناسنامه 33۷1صادره از بویراحمد در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 4631.64متر 
مربع  پلاک فرعی 4۸۷از 11 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک * اصلی قطعه 1واقع در بخش 
۲6 خریداری از مالک رسمی آقای/خانم خدامراد نیکبخت محرز گردیده است  لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز اگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خودرابه مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است درصورت 

انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت ا ول: 1403/۲/31
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/3/16

حسین رهیده
رئیس ثبت اسناد و املاک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
اگهی موضوع ماده3قانون وماده13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

وساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره1403603۲0001000۸46هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر درواحد ثبتی حوزه ثبت ملک یاسوج 
تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای /خانم داریوش جهان بین فرزند شهباز به شماره 
شناسنامه 161صادره از بویراحمد در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 16۸۹.6۹متر مربع  
پلاک فرعی 443از 11 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک * اصلی قطعه 1واقع در بخش ۲6 
خریداری از مالک رسمی آقای/خانم بندر جهانبین محرز گردیده است  لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز اگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خودرابه مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است درصورت انقضای مدت 

مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت ا ول: 1403/۲/31
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/3/16

حسین رهیده
رئیس ثبت اسناد و املاک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
اگهی موضوع ماده3قانون وماده13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

وساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره1403603۲0001001355هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر درواحد ثبتی حوزه ثبت ملک یاسوج 
تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای /خانم امید احمدی جهان آباد فرزند عبداله به شماره 
شناسنامه 5۷۲صادره از بویراحمد در یک قطعه باغ به مساحت 4634متر مربع  پلاک فرعی 
445از 11 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک * اصلی قطعه 1واقع در بخش ۲6 خریداری از 
مالک رسمی آقای/خانم حمداله احمدی محرز گردیده است  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز اگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خودرابه مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است درصورت انقضای مدت 

مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت ا ول: 1403/۲/31
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/3/16

حسین رهیده
رئیس ثبت اسناد و املاک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
اگهی موضوع ماده3قانون وماده13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

وساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره1403603۲00010013۸۷هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر درواحد ثبتی حوزه ثبت ملک یاسوج 
به شماره  پاکدامن فرزند گودرز  تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای /خانم خاطره 
شناسنامه 0صادره از بهبهان در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 4۸56.0۹متر مربع  پلاک 
فرعی 10از 30اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک * اصلی قطعه 1واقع در بخش ۲6 خریداری از 
مالک رسمی آقای/خانم نورالله دادیان محرز گردیده است  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز اگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خودرابه مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور 

وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت ا ول: 1403/۲/31
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/3/16

حسین رهیده
رئیس ثبت اسناد و املاک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
اگهی موضوع ماده3قانون وماده13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

وساختمانهای فاقد سند رسمی 
تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  اول/دوم  شماره140360320001000985هیات  رای  برابر 
وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر درواحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
یاسوج تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای /خانم محمد فاتح فرد  فرزند زلفعلی به 
شماره شناسنامه 166صادره از کهگیلویه و بویراحمد در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
2434.128متر مربع  پلاک فرعی 44از322 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک * اصلی قطعه 
6واقع در بخش 16 خریداری از مالک رسمی آقای/خانم سیف اله زنگوایی محرز گردیده است  
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز اگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خودرابه مراجع قضایی تقدیم نمایند 
بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت ا ول: 1403/۲/31
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/3/16

حسین رهیده-رئیس ثبت اسناد و املاک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
اگهی موضوع ماده3قانون وماده13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

وساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره ی 140360320001002179 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر درواحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
یاسوج تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای /خانم پوراندخت چتر سحر فرزند جهانگیر  
به شماره شناسنامه 0صادره از بویراحمد  در یک باب خانه به مساحت 259.22 متر  مربع  پلاک 
فرعی 3229 از 319  مفروز و مجزی شده از پلاک * اصلی قطعه 2واقع در بخش ۲6 خریداری 
از مالک رسمی آقای/خانم محمد پناهی سیف آباد محرز گردیده است  لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز اگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خودرابه مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است درصورت انقضای مدت 

مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت ا ول: 1403/۲/31
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/3/16

حسین رهیده
رئیس ثبت اسناد و املاک

طیبه عباسی نیا،خبرنگار یاسوج-مدیرکل راه و شهرسازی استان کهگیلویه و 
بویراحمد گفت: معارض محلی به عنوان مهمترین مانع احداث پل سریز در 

محور ارتباطی یاسوج به سمیرم مرتفع شد. 
به گزارش ایرنا، محمد راستا روز دوشنبه در حاشیه بازدید از این طرح در گفت 
و گو با خبرنگار ایرنا افزود:کابل فیبرنوری و لوله آب کشاورزی روستای سریز در 
محل کوله a۲ از جمله موانع ادامه ساخت این طرح بود که با همراهی و همکاری 
عوامل اثرگذار در این موضوع به تازگی مرتفع شده است. وی تصریح کرد: هم 
اکنون در پنج جبهه کاری شامل حفاری شمع های کوله a۲، ساخت تیرهای 
بتنی، آرماتور بندی کوله a۱، تسطیح محل جدید ساخت تیرهای بتنی و جاده 
دسترسی به پایه p۳ در حال اجراست. وی بیان کرد: پل سریز در محور یاسوج 
به سمیرم به  طول۱۵۴متر ۳۰درصد پیشرفت فیزیکی در دست ساخت است. 
راستا عنوان کرد: این طرح که در خروجی شهر یاسوج به سمت پاتاوه واقع شده، 
با اعتباری ۷۳۶ میلیارد ریال آغاز که با تعدیل پروژه و شرایط تورمی حدود یکهزار 
میلیارد ریال برای آن سرمایه گذاری می شود. مدیرکل راه و شهرسازی استان 
کهگیلویه و بویراحمدخاطرنشان کرد: هم اکنون بخش حفاری و اجرای شمع های 

پل حدود ۷۰درصد ، مرحله ساخت تیرهای بتنی حدود ۴۰درصد پیشرفت فیزیکی 
دارد. وی ابراز امیدواری کرد: تکمیل این پروژه مهم موجب تسهیل رفت و آمد 

در ورودی و خروجی شهر یاسوج و همچنین روانی ترافیک در این محور شود.
مدیرکل راه و شهرسازی استان کهگیلویه و بویراحمد یادآورشد: این پل در واقع 
محل اتصال راه های مرکز استان به استان های خوزستان و اصفهان محسوب 
می شود که با هدف روان شدن ترافیک و کاهش سوانح رانندگی در این محور 

احداث می شود.

مانع احداث پل سریز در کهگیلویه و بویراحمد مرتفع شد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
اگهی موضوع ماده3قانون وماده13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

وساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره1403603۲0001000۹61هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر درواحد ثبتی حوزه ثبت ملک یاسوج 
تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای /خانم محمود مرزبان فرزند علی به شماره شناسنامه 
۹۲۹صادره از گچساران در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 33۹0.۸0متر مربع  پلاک 
فرعی 5۲3از 11 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک * اصلی قطعه 1واقع در بخش ۲6 خریداری 
از مالک رسمی آقای/خانم نصراله موسوی محرز گردیده است  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز اگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خودرابه مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است درصورت انقضای مدت 

مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت ا ول: 1403/۲/31
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/3/16

حسین رهیده
رئیس ثبت اسناد و املاک


